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01 Planta de conjunto
Demoliciones 1:125

Junio 2023

1

1 pieza

Notas ImagenSimbología

Desmontaje con recuperación de
asta bandera

2

1 pieza

Desmontaje con recuperación de
resbaladilla de herrería

3

1 pieza

Desmontaje con recuperación de
resbaladilla de plástico y herrería

Demolición de losa de concreto
de 10 cm de espesor.

Demolición de rampa de losa de
concreto de 10 cm de espesor

Demolición de losa de concreto
de 10 cm de espesor y guarnición
de ladrillo h=45 cm

1
2

3

RESBALADILLA

RESBALADILLA

Demolición de muro de ladrillo
h=2.40 m.

02 Ingreso principal
Demoliciones | Estado actual 1:50

4

1 pieza

Desmontaje con recuperación
portón de ingreso metálico, (ver
detalle en estado actual).

4

4

5

5

1 pieza

Desmontaje con recuperación
de portón de malla ciclonica
de 4.10 m x 2.40 m.

6

175.27 m

Desmontaje con recuperación de
malla clinoica perimetral h=2.40 m

6

6

6

7

2 pza

Derribo de arbol pino cipres de hasta
9 m de alto, incluye tocón.

7
7

8

4  pieza

Notas ImagenSimbología

Derribo de palmera de hasta 3 m de
alto, incluye tocón.

8
8

8 8
Demolición de banca de concreto de
10 cm de espesor.

Estructura con lonaria, rehabilitación de cancha de usos múltiples, patio cívico en el
Preescolar José Rolón Alcaraz, clave 14DJN2172P, renovación del parque barrial
adjunto (Afuera), cubierta en zona de gradas del parque la Mujer, incluyen:
accesibilidad universal, banquetas, cruces peatonales y obras complementarias, San
Francisco Tesistán, Municipio de Zapopan, Jalisco
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